岡 保 協 第 ４ １ 号

令 和 ６ 年 ８ 月 ６ 日

岡山県医師会 会長 殿

岡山県病院協会 会長 殿

岡山県保険者協議会

会 長 小川 雅史

（公 印 省 略）

令和６年度特定保健指導実践者育成研修会（経験者コース）の開催について

本協議会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、特定保健指導実施者を対象とした標記研修会を下記のとおり、開催い

たします。

つきましては、特定健診実施機関へご周知くださいますようお願いします。

なお、今年度から、研修会の申込みが本協議会ホームページで可能となりま

したので、参加を希望される方は「研修会申し込みフォーム」からお申込みく

ださい。

記

１ 開 催 日  令和６年１０月１日（火）

２ 開催場所  岡山県国保会館４階（岡山市北区桑田町 17-5）

３ 開催内容  開催要領及び日程表のとおり（下記参照）

        https://okayamaken-hokenshakyougikai.com/session/

４ 定  員  ３０名（※先着順）

５ 申込方法  ホームページ内の「研修会申し込みフォーム」

６ 申込期限  令和６年９月６日（金）

岡山県保険者協議会事務局

岡山県国民健康保険団体連合会

保健事業課 保健推進班 馬場・長谷川

〒700-8568 岡山市北区桑田町 17-5

TEL：086-223-9103 FAX：086-223-9105

Mail hokenjigyou@okayama.kokuhoren.jp